suçunun bağışlanması için
yapılan bir merasim.

_j

"Günahların gömülmesi" manasma ge
len defnü'z-zünüb konusunda bilinen tek
kaynak, İbn Fazlullah ei-Ömerfnin (ö. 749/
1349) et-Tacrif bi'l-muştalaJ:ıi'ş-şerif
adlı eseridir. Burada verilen bilgiye gö
re Araplar'dan bir kimse büyük bir cü
rüm işlediği zaman onun güvendiği ba
zı kişiler, haksızlığa uğrayanın kabilesi
ne gider, içlerinden biri kabile büyükle
rinin huzurunda mazluma hitaben, "Sen
den falancanın günahını defnetıneni is
tiyoruz.